1.  配当予想修正の理由

当社の配当政策といたしましては、企業体質の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保を考慮した上で、業績に
応じ、株主の皆様への安定配当を継続的に実施していくことを基本方針といたしております。
当期の期末配当金につきましては、平成21年5月7日に公表致しました修正業績予想を踏まえ、誠に遺憾ではございます
が、前期50円より20円減の30円とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 日本トリム

代表者 代表取締役社長 森澤紳勝

（コード番号 6788）

問合せ先責任者 執行役員管理事業部長 古閑信夫

（TEL 06-6456-4600）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年5月11日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年2月9日発表）

― ― ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 50.00 50.00